しゅんせつ工事等施行報告書

	事項
	温泉の湧出路のしゅんせつ、湧出管の交換又は湧出槽の修繕等をしようとするとき。

	根拠法令
	法　　律　－
施行規則　－
施行細則　第20条第４項（様式第25号）

	提出部数
	保健所設置市以外：１部（保健福祉事務所）
保健所設置市内：１部（長野市保健所又は松本市保健所）

	添付書類
	１．しゅんせつ等の工事を行う理由及び工事内容が詳細に記載された書
類

	手数料
	－

	その他

年　　月　　日
　　　長野県知事　　　　　殿
住所（法人にあつては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあつては、名称及び代表者の氏名）

下記のとおり、（）工事を施行します。
記
	温泉の湧出地

	許可年月日及び指令番号
	土地掘削
	　　　年　月　日、長野県指令　第　　号

	湧出路増掘
	　　　年　月　日、長野県指令　第　　号

	動力装置
	　　　年　月　日、長野県指令　第　　号

	温泉採取
	　　　年　月　日、長野県指令　第　　号

	可燃性天然ガス濃度確認年月日
	年　　　月　　　日

	温泉の状況
	湧出量　　　　　Ｌ／分　温泉　　　　℃

	しゆんせつ等の工事を行う理由及びその内容
	理由

	内容

	工事着手年月日
	　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]（備考）不要な文字は、消すこと。